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Zuweiseranlass 2025 
Rehazentrum Valens und Clinic Bad Ragaz
Programm

Weitere Auskünfte

Stefan Noll
Klinikdirektor Rehazentrum Valens 
und Clinic Bad Ragaz
stefan.noll@kliniken-valens.ch
+41 58 511 11 50

Hier anmelden

Bis 13.30 Uhr

13.45 Uhr

14 Uhr	

14.15 Uhr	

14.45 Uhr	

15.15 Uhr	

15.45 Uhr	

Ab 16.30 Uhr

Weitere Informationen 
und Anmeldemöglichkeit

Treffpunkt aller Teilnehmer vor der Tamina Therme, 
Hans-Albrecht-Straße, CH-7310 Bad Ragaz

Abfahrt mit Shuttle zum Rehazentrum Valens

Begrüssung und Vorstellung des Rehazentrums Valens
Stefan Noll, Klinikdirektor Rehazentrum Valens 
und Clinic Bad Ragaz
Susan Lüönd, Leiterin Pflege, Rehazentrum Valens 

Zukunft der Rehabilitation: Robotik & neue Technologien
Daniel Riese, Leiter Therapien, Rehazentrum Valens

Führung durch die Therapieräumlichkeiten 

Shuttle nach Bad Ragaz

Reha auf höchstem Niveau: 
Vorstellung Clinic Bad Ragaz im Kursaal 
Dzana Begovic, Chefärztin, Clinic Bad Ragaz

Apéro riche

In allen Vorträgen lassen wir auch unser Wissen über 
individuelle Pflege- und Therapieansätze einfliessen. 

Rehazenrum Valens
Taminaplatz 1
CH-7317 Valens
info.valens@kliniken-valens.ch
www.rehazentrum-valens.ch
 +41 58 511 11 11


